2024 年５月 27 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 メ イ コ ー

代 表 者 名 代表取締役社長  名屋佑一郎

(コード番号：６７８７ 東証プライム)

問 い合 わせ先 社 長 室  本 多 正 行

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ４ ６ ７ － ７ ６ － ６ ０ ０ １

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年５月 27 日開催の取締役会において、2024 年６月 26 日開催予定の第 49 期定時株主総会に

付議する役員選任の議案の候補者について、下記の通り内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 新任役員候補（2024 年６月 26日付）

氏   名 新 現

橋 本 真 一      監査役（社外） -

２． 退任予定役員（2024 年６月 26日付）

氏   名 新 現

篠 﨑  政 邦 - 取締役

申 允 浩 - 取締役

宮 内 弘 - 監査役（社外）

以上

別紙

新任役員の略歴

橋本真一

1983 年４月 株式会社東芝入社

1994 年 10 月 東芝エレクトロニクス・マレーシア社駐在

2006 年４月 同社メモリ事業部四日市工場生産部長

2009 年２月 同社メモリ事業部メモリ企画部長

2016 年２月 同社セミコンダクター＆ストレージ社戦略部長

2017 年８月 東芝メモリ株式会社（現キオクシア株式会社）戦略本部長

2018 年８月 同社執行役員戦略統括責任者

2022 年７月 キオクシアホールディングス株式会社首席主監（現任）

 （現在に至る）

（重要な兼職の状況） キオクシアホールディングス株式会社首席主監